

Harran Üniversitesi'nde Erasmus Bilgilendirme ve Teşvik Konferansı Düzenlendi. (12.12.2024)



Harran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi tarafından Erasmus+ programını tanıtmak ve öğrenci katılımını teşvik etmek amacıyla düzenlenen bilgilendirme konferansına Erasmus Ofis olarak katılım sağladık.

Konferans açılış konuşan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeynep Müjde SAKAR, “Eğitimde Uluslararasılaşma gerek Harran Üniversitesi olarak gerekse İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak en önemli gayelerimizdendir. Bu anlamda fakültemiz içinde bulunan tüm bölümlerimizi uluslararası akredite standartlarına hazırlayarak sizlerin tüm dünyada geçerli olacak diplomalara sahip olmanız için çalışmaktayız. Bu anlamda Uluslararasılaşma hedefimizin en önemli ayaklarından birini Erasmus öğrenci hareketliği oluşturmaktadır. Erasmus öğrenci hareketliliği sizlere yurt dışında eğitim görme farklı kültürlerle tanışma ve uluslararası deneyimlerinizin kariyer üzerindeki olumlu etkiler sunma gibi birçok fırsat sağlayacaktır” diyerek katılıma olan ilgiden dolayı da ayrıca tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Dış İlişkiler Ofisi Başkanı Prof. Dr. Adem BAYAR; “Erasmus, öğrencilerimize sadece yurt dışında eğitim alma fırsatı sunmuyor, aynı zamanda farklı kültürleri tanıma, dil becerilerini geliştirme ve uluslararası bir vizyon kazandırma imkanı sağlıyor” ifadelerini kullandı.

Akademisyenlerin yanı sıra öğrencilerin yoğun ilgisiyle takip edilen konferansta, Erasmus Ofisi Hareketlilik Uzmanı Öğr. Gör. Mehmet Saim DURU yaptığı sunumda Erasmus+ programı aracılığıyla yurt dışına gitme fırsatları ve bu süreçte izlenmesi gereken adımları anlattı. Ayrıca öğrencilere, Erasmus programının sağladığı olanaklar, başvuru süreçleri, kabul sonrası yapılması gerekenler ve yurt dışında karşılaşılabilecek akademik ve kültürel deneyimler hakkında bilgiler sundu.

Erasmus programından yararlanan öğrenciler de süreç boyunca edindikleri deneyimi katılımcılara aktardı.

